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Shurbesi më i bukur te ky dhe është sa të 
keç mëmen e taten 
e ai ç’i ka tek ky dhe është vërteta i bëgatë. 
 
Duami sa të rrimi mirë 
të ju shomi me hare 
si bora nd’ata male 
e dielli tek qielli pa re 
njera çë Krishti do 
sa të rrimi te ky dhe 
na jemi afër juve 
me mall e me hare 
 
Ma ju prindët tanë 
kinë rroni me shëndet 
e Krishti ka t’ju ruanjë 
për njeter qind vjet 
kinë rrini afer ne 
e kinë na duni mirë 
pse tek kjo zëmra jonë 
nëng është më llok për gjindë 
 
Na dua’të rromi për ju 
të ju ndihmi tue luftuar 
njera çë zëmra është e mirë 
e qeshen vet kur ju ruan 
ju jini si një lumë 
çë kallaret ka ata male 
e shëllohet te kurmi jonë 
si dejti me suvalet 
 
Na duami të rrini mirë 
pse ju na vutë mbi dhe 
na u rritim të fortë e të bukur 
si dejti me vorenë 
na kemi gjakun tuaj 
çë nget mbrënda tek na 
e kur arrëvon tek zëmra 
na thotë: ruani tët'ëm e tët’at 
 
Kin’rrini afer ne 
e kinë na duni mirë 
pse tek kjo zëmra jonë 
nëng është më llok për gjindë 
 

 
La cosa più bella di questo mondo è avere la 
mamma ed il papà 
e tutti quelli che li hanno in questo mondo sono 
davvero ricchi 
 
Vogliamo stare bene 
per vedervi allegri 
come la neve sui monti 
ed il  sole in un cielo senza nuvole 
fino a che Dio vorrà 
tenerci in questa terra, 
saremo vicini a voi 
con gioia ed allegria 
 
Ma voi o genitori nostri 
dovete vivere pieni di salute 
e Dio vi deve guardare 
per altri cento anni, 
dovete stare vicini a noi 
e dovete volerci bene 
perché nel nostro cuore 
non c'è posto per altra gente 
 
Noi vogliamo vivere per voi 
per aiutarvi lavorando 
fino a che il cuore è buono 
e  ride solo quanto vi guarda, 
voi siete come un fiume 
che scende da quei monti 
e si butta nel nostro corpo 
come il mare con le sue onde 
 
Noi vogliamo che voi stiate bene 
perché ci avete messi al mondo 
noi siamo cresciuti forti e belli 
come il mare quando soffia la tramontana, 
abbiamo il vostro sangue 
che cammina dentro di noi 
e quando arriva al cuore 
ci dice: guardate vostra madre e vostro padre 
 
Dovete stare vicini a noi 
e dovete volerci bene 
perché nel nostro cuore 
non c'è più posto per nessuno. 
 

 


